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Koninklijke Nederlandse Biljartbond

District Den Haag

Wedstrijdleider PK: D.J.R Coli, tel: 06-10387076

email : wedstrijdleiderpk@knbb-denhaag.nl

Gecorrigeerd eindklassement gewestelijke voorronden driebanden grote tafel Overgangsklasse

Leiden, 25 april 2022

Ranking — Voor/achternaam — Vereniging — Matchpt. — Rang Matchpt. — %Moy. — Rang Moy. — Tot. Rangpt.
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. Peter Boers

. Guido van Elsacker
. Mike de Bruin

. Wim Kroon

. Yacup Orhan

. Ismet Balci

. Johan Peer
. Hans de Jager

. Rick van Zanten
10.
. John Wesselink

Marco van der Hout

Bart de Bruyn

Alex Schuller
Denny Ramcharan
Ron van Haasteren
Cees Weber

Honky Tonk
GBC

De Rietlander
BC Minerva
WBd

Haagse Régahs

Merwehof
GBC

BV Cobus

BV Cobus
Westerhaven
Capelle SPC
BV Bij ‘t Hof
De Kroon
RBV

Het Noorden

Loes Schilder-van Dansik BV Cobus

Theo van Kleef GBC

Jacques den Dulk GBC

Bert van de Voort RBV

Cees Lageweg De Rietlander
Hans van der Hek BC Minerva
Jos Verdel Roelofarendsveen
Luc Henkes Merwehof
Dave van de LuitgaardenHaagse Régahs
Ron Slicher WBd

Henny van Doorn BV Cobus
Gerrit Balkenende Jacobswoude

Mario Okkerse

BV Carambole
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7,5
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116,6
103,2
122,7
100,0
100,0

99,7
104,5

96,4
93,6
91,5
98.0
101,1
90,9
89,6
97,2
90,8
85,9
92,5
85,6
96,2
89,6
83,6
88,8
81,3
89,4
79,0
76,5
76,2

3,0
2,0
5,0
1,0
8,0
7,0

9,0
4,0

12,0
14,0
16,0
10,0

6,0
17,0
19,0
11,0
18,0
23,0
15,0
24,0
13,0
20,0
25,0
22,0
26,0
21,0
27,0
28,0
29,0
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49,5
50,5
57,0



Verklaring
Ranking = overall eindklassering voorwedstrijden persoonlijke kampioenschappen driebanden klein 2¢ klas

Voor/achternaam = speler

Vereniging = biljartclub speler

Matchpt. = behaalde aantal wedstrijdpunten na 6 gespeelde voorwedstrijden

Rang Matchpt. = rangpunten matchpunten (meeste matchpunten = 1 punt, op-1-na meeste 2 punten, etc.)
Moy. = moyenne (gemiddelde) over de 6 gespeelde voorwedstrijden

Rang Moy. = rangpunten moyenne (hoogste moyenne = 1 punt, op-1-na hoogste moyenne 2 punten, etc.)
Tot. Rangpt. = totaal rangpunten (rangpunten matchpunten en rangpunten moyenne bij elkaar opgeteld)

Eindklassement is rangschikking op basis van laagste aantal totaal rangpunten



